
Apothekenverzeichnis 
Apotheke PLZ Ort Straße Telefon Telefax E-mail
Adler-Apotheke 98527 Suhl Marktplatz 4 03681/707704 03681/301981 adler.apo.suhl@pharma-online.de
Auen-Apotheke 98529 Suhl Würzburger Str. 74 03681/727133 03681/709944 auen-apotheke-suhl@t-online.de
Apotheke Heinrichs 98529 Suhl Meininger Str. 134 03681/721161 03681/709523 info@apotheke-heinrichs.de
Fuchs-Apotheke 98527 Suhl Martin-Andersen-Nexö-Str. 2 03681/760473 03681/763175 info@fuchsapotheke.com
easy-Apotheke 98527 Suhl Würzburger Str. 29 03681/867320 03681/8673222 aue-suhl@easyapotheken.de

Alexander-Apo im Klinikum 98527 Suhl Albert-Schweitzer-Str. 1 03681/8673166 03681/8673179 alexanderklinik@t-online.de
Spangenberg-Apotheke 98527 Suhl Steinweg 31 03681/7913-0 03681/791323 info@spangenberg-apotheke.de
Lauterbogen-Apotheke 98527 Suhl Friedrich-König-Str. 21 03681/707126 03681/707125 info@apotheke-suhl.de
Alexander-Apotheke Mitte 98527 Suhl Friedrich-König-Str.14 03681/4544240 03681/4544241 Alexander-Apotheke@t-online.de

alexandermitte@t-online.de
Magdalenen-Apotheke 98544 Zella-Mehlis Hauptstr. 6 03682/482107 03682/41019 magdalenen-apo.zella-mehlis@t-online.de
Neue Apotheke 98544 Zella-Mehlis E.-Haeckel-Str. 1a 03682/487264 03682/4608212 info@neue-apotheke-zm.de
Markt-Apotheke 98544 Zella-Mehlis Zellaer Markt 1 03682/40156 03682/40157 info@zm.markt-apotheke.de
Spangenberg Apotheke Z-M 98544 Zella-Mehlis Industriestr. 4 03682/460915 03682/460916 zella-mehlis@spangenberg-apotheke.de

Raben-Apotheke 98587 Steinbach-Hallenberg - Viernau Talstr.1 036847/159710 036847/159718 raben-apotheke-viernau@t-online.de
Sertürner-Apotheke 98547 Schwarza Irma-Stern-Str. 9 036843/71383 036843/7384 apotheke-schwarza@t-online.de
Robert-Koch-Apotheke 98559 Oberhof Zellaer Str. 12 036842/22348 036842/21192 apotheke-oberhof@gmx.de
Lichtenau-Apotheke 98544 Zella-Mehlis - Benshausen Benshäuser Str. 2 036843/786-0 036843/78613 lichtenau-apotheke@gmx.de
Wald-Apotheke 98528 Suhl - Schmiedefeld Suhler Chaussee 1 036782/6380 036782/63833 lydiatrampe@waldapotheke-schmiedefeld.de
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